ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

О В~ 2018 г. № #86
Москва

О внесении изменений в приказ № 1185/ю от 03.08.2018г. «О зачислении на места,
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета»

В соответствии с личными заявлениями поступающих от 06.08.2018г.,

приказываю:

внести изменения в приказ № 1185/ю от 03.08.2018г. «О зачислении на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета»:

исключить из пункта I. строки 11 и 16:

№
п/п.

И.

16.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Гуськова Юлия Сергеевна

Збралевич Ксения Александровна

Сумма баллов,
набранных на

вступительных
испытаниях

270

268

Сумма баллов
за индивидуальные

достижения

5

0

Сумма
конкурсных

баллов

275

268

Примечание

Основание: решение Центральной приемной комиссии (Протокол № 24 от 06.08.2018г.)

Первый проректор О.Ю. Наумова